CIR_113/2022/MJL

Exmo. (a). Senhor(a) Presidente da Câmara Municipal,

A pedido da Comissão Nacional de Promoção dos Direitos e Proteção das Crianças e Jovens,

enviamos em anexo a sua “Recomendação n.º 1/CNPDPCJ/2022” relativa à instalação das

Comissões de Proteção de Crianças e Jovens.

Com os melhores cumprimentos,

O Secretário-Geral da ANMP

Rui Solheiro